
平成２８年 1 ０月２１日

保護者 様

新潟県立豊栄高等学校長

武内 均

にひばり祭のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろ、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて､本校では文化祭（にひばり祭）を下記のとおり実施いたします。「にひばり」には、

「新しく切り開く」（新 墾）という意味があり、本校では創立以来、教育目標に掲げてその
にいばり

精神を大切にしています。

全校生徒が力を合わせて行う２学期最大の生徒会行事です。この機会に是非ご来校いただ

き、生徒の活動の様子をご覧くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年１１月３日（木）１０：００～１４：００

（入場は１３：３０まで）

２ 会 場 本校校舎

受付でお配りするパンフレットの校舎見取り図をご活用ください。

３ その他

（１） ご来校の際は、正面玄関で、にひばり祭見学の旨を係の職員にお伝えください。

受付の後、入場していただきます。

なお、安全確保のため、保護者以外の方の入場を一部制限しておりますのでご了

承願います。

（２） 駐車場が手狭なため、お車でのご来校はご遠慮ください。

（３） 本校は、校地内全面禁煙です。

（４） お帰りの際、にひばり祭のアンケート調査にご協力願います。

担当

生徒支援部生徒会 教諭 平澤 司

古川 勝康

ＴＥＬ：025-387-2761


